06.07.2018 г. №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 03.05.2018 ГОДА №40 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 05.04.2013 ГОДА №44-ФЗ «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД» ОРГАНОМ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»
На основании Протеста Нижнеудинской межрайонной прокуратуры от 14.06.2018 года №7-34-2018. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского муниципального образования  03.05.2018 года №40 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05.04.2013 года №44-фз «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Каменского сельского  поселения».

3. Настоящее решение ступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Каменского муниципального образования

О.В. Кустодеева